
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Об участии в краевом фестивале
«Наставничество: от ценностей и смыслов к лучшим практикам»

На основании письма ГБОУ ИРО Краснодарского края от 12.04.2023г. 
№01-20/1946 «О проведении фестиваля» с целью организации участия пред­
ставителей муниципальной системы образования г. Сочи в краевом фестива­
ле «Наставничество: от ценностей и смыслов к лучшим практикам» 
с 15.05.2023г. по 18.05.2023г. в г. Геленджике ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кандидатуры для участия в краевом фестивале «Настав­
ничество: от ценностей и смыслов к лучшим практикам»:

- Плюсниной Виктории Владимировны, заместителя заведующего по 
BMP МДОБУ центра развития ребенка -  детского сада №107 города Сочи;

- Черненко Натальи Евгеньевны, воспитателя МДОБУ центра развития 
ребенка -  детского сада №107 города Сочи;

- Ливинской Алины Николаевны, старшего воспитателя МДОБУ дет­
ского сада №115 города Сочи.

2. Руководителям МДОБУ центра развития ребенка -  детского сада 
№107 города Сочи (Е.Н. Пантелиади), МДОБУ детского сада №115 города 
Сочи (Т.Д. Мановицкая):

2.1. Обеспечить участие Плюсниной В.В., Черненко Н.Е., Ливинской 
А.Н. в краевом фестивале «Наставничество: от ценностей и смыслов к луч­
шим практикам» с 15.05.2023г. по 18.05.2023г.

2.2. Командировать Плюснину В.В., Черненко Н.Е., Ливинскую А.Н. 
для участия в краевом фестивале «Наставничество: от ценностей и смыслов к 
лучшим практикам» с 15.05.2023г. по 18.05.2023г. по адресу: г. Геленджик, 
ул. Туристическая, 3, пансионат «Рассвет».

2.3. Оплатить командировочные расходы Плюсниной В.В., Черненко 
Н.Е., Ливинской А.Н. за счет бюджетных и/или внебюджетных средств обра­
зовательных организаций.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести­
теля начальника управления по образованию и науке администрации г. Сочи

г. Сочи

И.Б. Лукашову.

Начальник управления

4. Приказ вступает в силу со дня е

: ОДЗ) Медведева
/ о s  /1


